様式第6号(第8条関係)
道路工事着工届
年　　月　　日
猪苗代町長　　　　　　　　様

住所又は所在地
氏名又は名称及
び代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
下記のとおり道路工事を着工したいので、届け出ます。
	路線名
	町道　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　線

	工事(占用)の場所
	猪苗代町　　　　　　　　　　　　　　番地先

	承認(許可)年月日及び番号
	　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　猪建第　　　　　　　　　　号

	承認(許可)工事期間
	自　　　　　　　　　年　　　月　　　日
至　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	承認(許可)を受けた事項の概要

	工事着手年月日
	　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	占用期間
	自　　　　　　　　　年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]至　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	未納占用料の有無及びその金額